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[3] 周波数安定度

項目 記号 NIN. 単位 条件

周波数安定度 dF/F0

TYP. MAX.

-100

-

ppm

ppm

周波数許容偏差、周波数温度特性、
電源電圧変動を含む

経年変化 -5

+100

+5

-

dF/F25 1st year(at +25℃　5℃)+
-

dF/F0 : 中心周波数を基準とした時の周波数偏差

dF/F25 : +25℃時の周波数を基準とした時の周波数偏差

[4] ジッタ仕様

機種名 電源電圧 ジッタ項目 備考

OSP535

規格値

Peak to Peak

OSP533 Peak to Peak

5.0V　0.5V+
-

3.3V　0.3V+
-

100ps max.

100ps max.

外形・寸法図

0.9±0.10.9±0.10.9±0.1

MARKING

3
.2

±
0
.2

5.0±0.2

2.54

1.4

2
.2

2.54±0.1

#4 #3

#1 #2

LAND PATTERN(REFERENCE)

1
.2

1
.0

±
0
.2

1.2±0.2

C0.4

#1

#2

#3

#4

CONNECTION

GND

OUTPUT

+VCC

PIN NO.

OE/CE
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	512
	513
	514



